wiener'borse.at

Gesamtumsatze nach Mitglieder - April 2016
Turnover by market participants - April 2016

Platz Kirzel Mitglied Markt
Ranklng Mnemonic |Member Market

MGILO
2. DBKFR
3. HRTLO
4. MLILO
51 CENWI
6. JPSLO
7. CSBLO
8. SOGFR
9, UBWLO
10. WOCPR

MORGAN STANLEY & CO

DEUTSCHE BANK AG

HUDSON RIVER TRADING EUROPE

MERRILL LYNCH INTERNATIONAL

RAIFFEISEN CENTROBANK AG

J.P. MORGAN SECURITIES PLC

CREDIT SUISSE SECURITIES

SOCIETE GENERALE S.A.

UBS LTD.

WOOD & COMPANY FINANCIAL

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

Umsatz
Turnover value

384.718.988,11
26.279,10
384.745.267,21
355.737.432,90
55.956,46
355.793.389,36
330.386.086,16
0,00
330.386.086,16
296.898.709,58
72.397,50
296.971.107,08
288.526.847,53
241.872,05
288.768.719,58
255.738.842,28
619,75
255.739.462,03
237.304.818,60
17.825,00
237.322.643,60
229.321.505,04
0,00
229.321.505,04
228.243.689,13
52.243,96
228.295.933,09
215.011.351,32
0,00
215.011.351,32

%

9,4444
0,0006
9,4451
8,7330
0,0014
8,7344
8,1106
0,0000
8,1106
7,2886
0,0018
7,2903
7,0830
0,0059
7,0890
6,2781
0,0000
6,2781
5,8256
0,0004
5,8260
5,6296
0,0000
5,6296
5,6031
0,0013
5,6044
5,2783
0,0000
5,2783

Gesamtergebnis / Total _ 4.073.493.697,98| 100,0000

Diese Aufstellung enthélt die Umséatze der Segmente: equity market.at, structured products.at und other securities.at.
This statistic includes the turnover of the following segments: equity market.at, structured products.at and other securities.at

Doppelzéhlung (Kéaufe und Verkaufe)
Double counted method
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